
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
GRAD KARLOVAC
OSNOVNA ŠKOLA DRAGOJLE JARNEVIĆ
Radićeva 31, 47000 Karlovac
Tel: 047/614-599

E-mail: ured@os-djarnevic-ka.skole.hr

                                                                                                    
KLASA: 112-04/26-01/2                                                              
URBROJ: 2133-67-26-11                                                             
Karlovac, 18.02.2026.

 Na temelju članka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18,
98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članka 72. Statuta Osnovne škole Dragojle Jarnević,
ravnateljica Osnovne škole Dragojle Jarnević donosi

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA
PO NATJEČAJU ZA RADNO MJESTO POMOĆNIK/POMOĆNICA 

U NASTAVI

1. Nakon raspisanog natječaja za radno mjesto pomoćnik/pomoćnica u nastavi, na
određeno nepuno radno vrijeme (20 sati tjedno) koji je objavljen dana 27. siječnja 2026.
godine na mrežnim stranicama Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, izbor
kandidata nije obavljen.

2. Ova Odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na mrežnoj
stranici i oglasnoj ploči Škole.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 27. siječnja 2026. godine raspisan je natječaj za radno mjesto pomoćnik/pomoćnica u
nastavi, na određeno nepuno radno vrijeme (20  sati tjedno) na mrežnim stranicama Škole i
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.         

Ravnateljica nije predložila Školskom odboru kandidata za zasnivanje radnog odnosa. U skladu
s iznijetim, Školski odbor temeljem članka 118. Zakona nije mogao dati prethodnu suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa te je potrebno ponoviti natječaj.

Ravnateljica

Iva Katić, dipl. ing.

mailto:ured@os-djarnevic-ka.skole.hr



		2026-02-18T08:09:13+0100
	Not specified
	Document SIGN




